
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LFP - Gestión Administrativa 1 D

7625

241555

599228

258226

660928

237207

891717

403077

614359

358760

959140

148759

408200

132588

26899

265818

198411

MEGINO SERRANO, MARCO

DOMÍNGUEZ VALHERMOSO, PAULA

CHBAB, CHAIMAE

CHECA HERNANDO, IBAI

MESESAN, DAVID CIPRIAN

DURAN GARCIA, CARLA

TOCTO SALAZAR, ANTHONY

RADOSLAVA LENINOVA, ZORNITSA

VILLARROEL ORELLANA, DANIEL

LOZANO ROVIRA, JOSE DANIEL

GAZO BARRAGÁN, ÁLVARO

GOMEZ MORANDY, YOSKEIBER

LEZCANO, IRIS

LEZCANO, KIARA BELEN

CÓRDOVA CORREA, ARIANA YAMILÉ

ISLA CARDENAL, LAURA

LOOR CEDEÑO, DANIELA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

3

Puntos

  9,95

  9,63

  9,56

  9,00

  8,11

  8,07

  7,80

  7,73

  7,47

  7,41

  7,38

  7,00

  7,00

  7,00

  7,30

  7,80

  6,30

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2023

2024

2023

2024

2023

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2005

2023

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre 1 D

128731

677475

937960

743570

332504

975119

775160

233490

248200

666660

526944

656136

862462

141479

ALFARO ANDRES, JAVIER

SALVADOR LA IGLESIA, IVÁN

SANZ DE LA IGLEISA, OSCAR

GARCIA MEDRANO, DAFNE

IRADIER GARCIA, VALERIA

RODRIGO MOYA, LAURA

SAN MIGUEL VERDE, MARCOS

RUIZ ROMERO, THAIS

MBITEL ESGHAYRI, WALID

SALAS ALONSO, IKER

MARTIN CASAUS, LEO

AYLLÓN GARCÍA, ALBERTO

HERNÁNDEZ MARTÍN, RAQUEL

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ADRIÁN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Puntos

 10,26

 10,05

  9,59

  8,69

  8,55

  8,50

  8,50

  8,47

  8,22

  8,09

  7,95

  7,93

  7,90

 10,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2023

2024

2023

2024

2024

2022

2022

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 3 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes 1 D

125626

840535

848131

167588

172946

330434

573329

215202

420666

274076

NAVAS MATEO, RAÚL

ARANCON LORENZO, ELSA

CARDENAL INSIGNARES, DANIEL

JIMÉNEZ GARCÍA, ASIER

IRLES SALVADOR, MANUEL

NOGALES DUQUE, PABLO

VASQUEZ ARCE, VICTOR ALEXANDER

ALONSO ELSEL, RODRIGO

GONZALEZ FABAL, CARLOS RAÚL

MURGA MURGA, ZAYTT SEBASTIAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Puntos

 12,25

 11,90

 11,00

 11,00

 10,75

 10,18

 10,11

  9,85

  9,75

  9,02

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

205017

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

GARCIA DEL BELLO ALTELARREA, PABLO Aportar NIF/NIE del Alumno.

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 4 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LOE - Gestión Administrativa 2 D

794107

555175

ALCALDE ALCALA, ALEJANDRO

DE LOS SANTOS TECHERA, YOHANA NICOLE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

3

Puntos

  8,14

  9,14

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2020

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 5 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LOE - Sistemas Microinformáticos y Redes 2 D

617437 SEVILLA VALLADARES, IVAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2013

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 6 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red 1 V

860867

797281

285787

767656

87178

18845

222089

757354

MARROQUIN OLIVA, BERNIE SEBASTIAN

PEREZ MARINA, ALEJANDRO

ANGULO CORILLA, MICHAEL

MATEO ANDRIANASOLO, NALY

ANDRÉS PEÑARANDA, VICTORIA

PACHECO AGUILAR, ÁNGEL

GARCÍA RAMOS, FÉLIX

SOLLEIRO ARANCON, DIEGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

3

3

Puntos

 14,82

 14,53

  8,43

 14,53

 14,29

  7,50

 10,50

  8,85

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2024

2023

2020

2021

2019

2013

2022

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 7 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Administración y Finanzas 1 D

170431

416355

516919

529275

510168

18641

808873

79566

256730

564850

715742

717359

837447

937197

809522

888552

177470

CALVO MOLINERO, LAIA

JIMENEZ VERA, EVELIN PRISCILA

LAGUNAS GONZÁLEZ, CÉSAR

CACHO CAMPOS, ALEJANDRO

GIL SANTANA, ANDREA

MORENA MENDEZ, SARYS NICOLE

TRAORE CORSEI, SOULEYMANE IOAN

LAPUENTE RUIZ, RAUL

BORJA BORJA, SAMARA

EL HADDAD, MANAR

RAMON ESTEPA, LAURA

VILLAMAR QUIZHPE, NICOLAS ALEJANDRO

ABRIL PEÑA, ANNGI MELISSA

ARÁUZ LEÓN, MELANY

BONDAR, ANA MARÍA

MORENO GOMEZ, SILVIA

ABIDAT KERROUM, FADHILA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

 16,94

 15,59

 15,41

 14,76

 13,82

 13,53

 13,35

 13,18

 15,80

 14,83

 14,67

 14,50

 14,33

 14,10

 14,10

  8,92

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2024

2022

2024

2023

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 8 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web 1 D

911430

225825

595177

748343

272853

669041

185344

753190

284851

727229

431080

171389

DELGADO ESPINAL, JORDY MIGUEL

SIMON ALMERIA, DIEGO

MÁRQUEZ TURCIOS, DANIEL

DE LA MATA BUERGO, ARITZ

GÓMEZ MONTAÑES, JESÚS

LOZANO FLORES, IGNACIO

HAKIMI SADEQ, AYA

JIMÉNEZ PERAL, EZEQUIEL

MARTINEZ TOSAR, SERGIO

GORDILLO ACOSTA, VÍCTOR

RODRÍGUEZ ALONSO, MIKEL

PÉREZ GORIS, ISABEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 15,59

 15,18

 14,00

 13,65

 13,47

 13,47

 15,20

 14,90

 13,80

 13,70

 13,60

  8,10

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2023

2024

2024

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2003

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 9 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva 1 D

593248

505779

290032

452630

850445

361192

987220

769379

611932

635506

332912

822623

56200

236362

319346

257530

316977

576879

659416

MARTÍNEZ ANDRÉS, RUBÉN

ESTEBAN BRAVO, CANDELA LUCÍA

ROCHA LOZANO, EMILIO

LAFUENTE MARTIN, NOELIA

CALVO DE DIAGO, GUILLERMO

PÉREZ LALVAY, ERIK RICHAR

GONZÁLEZ MOYA, MANUEL

MENA LOTERO, DANIEL FELIPE

RAMOS CONTRERAS, MARTIN

HERNANDO MARTÍN, ENDIKA

ROMERO DE DIEGO, PABLO

KAMLI MHAIZEZ, IBRAHIM

CUESTA GALGO, ÁLVARO

REDONDO DE MIGUEL, PABLO

FLOREZ JIMENEZ, JORGE

JIMÉNEZ RAMI, OMAR

GARCIA NOTIVOLI, CARLOS

MARTÍNEZ GARRIDO, MARCOS

PASCUAL HERNÁNDEZ, CAMILO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Puntos

 15,57

 12,86

 15,35

 15,06

 14,63

 13,71

 13,47

 13,24

 13,24

 13,06

 15,36

 14,86

 14,50

 14,29

 13,79

 13,71

  9,55

  8,50

  8,92

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2023

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 10 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LOE - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma 2 V

753264

53800

932409

65323

202048

MIHALIK, VALTER NOEL

HERAS MARTÍNEZ, CARLA

GOMOLLON ANDRES, JESUS

MARTÍNEZ ARRIBAS, CARLOS

VALENCIA ARIZA, ANDRÉS FELIPE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

3

3

3

3

Puntos

 13,25

 10,17

  9,42

  8,83

  7,83

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2024

2024

2024

2024

 Título de
Acceso

FP


